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XVI Clásica Islas Canarias 2019

CLASIFICACIONES FINALES
RESUMEN

N CLUB TOTAL

1 TENERIFE HISTORIC TEAM 269

2 FAROGA 261

3 CLUDEMOTELD 212

N NAVEGANTE TOTAL N CONDUCTOR TOTAL

1 JONAY RODRÍGUEZ FLORES 80 1 ONÉSIMO RODRÍGUEZ 80

2 CLAUDIO MARTÍN CASTELLANO 77 2 JUAN DE LA ROSA 75

3 MARCOS GONZÁLEZ 74 3 NICOLÁS SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 74

N NAVEGANTE TOTAL N CONDUCTOR TOTAL

1 RUBÉN QUINTANA 80 1 ÓSCAR QUINTANA 80

2 ADAY LUJÁN FALCÓN 76 2 ANTONIO LUJÁN SUÁREZ 76

3 JUAN JOSÉ ALONSO GONZÁLEZ 75 3 MIGUEL A. BENITO 75

N NAVEGANTE TOTAL N CONDUCTOR TOTAL

1 ALVARO PÉREZ-BENAVIDES NO PUNTÚA 1 JOSE ANTONIO ÁLVAREZ LAVERS 80

2 MIGUEL A. CHINEA NO PUNTÚA 2 JUAN JOSÉ OJEDA NO PUNTÚA

3 JAVIER PADRÓN NO PUNTÚA 3 EFRAIN PÉREZ ÁLVAREZ NO PUNTÚA

N NAVEGANTE TOTAL N CONDUCTOR TOTAL

1 PEDRO M. GONZÁLEZ MARTÍNEZ 77 1 FRANCISCO E. TRUJILLO GONZÁLEZ 77

2 GABRIEL MESA DÍAZ 50 2 JOSÉ RAMÓN PADRÓN PÉREZ 50

3 ALVARO PÉREZ-BENAVIDES NO PUNTÚA 3 JOSE ANTONIO ÁLVAREZ LAVERS NO PUNTÚA

Trofeo Iniciación NAVEGANTES Trofeo Iniciación CONDUCTORES

Trofeo de Clubes

General NAVEGANTES General CONDUCTORES

Trofeo Biciclómetros NAVEGANTES Trofeo Biciclómetros CONDUCTORES

Trofeo Sin Equipos NAVEGANTES Trofeo Sin Equipos CONDUCTORES
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N NAVEGANTES

M
o

gá
n

M
. V

e
n

e
zu

e
la

Te
gu

e
st

e

Ta
b

u
ri

e
n

te

A
ru

ca
s

N
o

rt
e

C
. d

e
 G

u
ía

G
o

m
e

ra

Te
ro

r

Fi
rg

as

A
b

ad
e

s

M
o

ya

A
cu

m
u

la
d

o

To
ta

l

1 JONAY RODRÍGUEZ FLORES 16 16 20 20 20 15 20 14 19 19 14 20 213 80

2 CLAUDIO MARTÍN CASTELLANO 19 4 20 17 19 19 98 77

3 MARCOS GONZÁLEZ 8 18 18 20 18 18 15 115 74

4 RUBÉN QUINTANA 18 15 15 16 17 17 16 114 68

5 ADAY LUJÁN FALCÓN 13 10 10 15 16 17 11 16 13 12 133 64

6 JUAN JOSÉ ALONSO GONZÁLEZ 19 9 12 5 4 16 13 0 7 0 85 60

7 ESTHER T. HERNÁNDEZ 16 14 9 17 0 56 56

8 RICARDO ESPINOSA 10 14 5 0 19 7 11 66 54

9 FERNÁNDO PÉREZ AFONSO 0 11 4 0 12 11 8 14 12 9 81 49

10 PEDRO M. GONZÁLEZ MARTÍNEZ 1 0 9 0 0 4 1 15 15

11 GABRIEL MESA DÍAZ 0 7 0 7 7
12 ANNA NIEMCZYK 12 13 19 19 20 20 19 122 NO PUNTÚA

14 JUAN PABLO LLARENA 9 20 9 7 9 18 72 NO PUNTÚA

15 GERARDO PÉREZ MARTÍN 13 0 13 14 13 15 68 NO PUNTÚA

16 ÁNGEL CABRERA 15 18 15 15 63 NO PUNTÚA

17 PABLO PÉREZ 11 11 13 13 13 61 NO PUNTÚA

18 DARÍO PERERA 17 17 7 12 53 NO PUNTÚA

19 ADONAY CARRASCO TADEO 14 1 8 0 7 12 10 52 NO PUNTÚA

20 WILLIAM RODRÍGUEZ 19 10 11 40 NO PUNTÚA

21 JORGE VILA 20 14 5 39 NO PUNTÚA

22 DANIEL HERNÁNDEZ 18 0 12 8 38 NO PUNTÚA

23 LETICIA JORGE GONZÁLEZ 17 10 10 37 NO PUNTÚA

24 JOSÉ R. LORENZO RODRÍGUEZ 2 18 5 12 37 NO PUNTÚA

25 FRANCISCO JAVIER PLASENCIA LEÓN 17 9 9 35 NO PUNTÚA

26 QUINTINO DÍAZ 12 18 4 34 NO PUNTÚA

27 RAYCO GARRIGA MEDINA 12 18 30 NO PUNTÚA

28 SAMUEL MARRERO GARCÍA 11 16 27 NO PUNTÚA

29 JORGE GARCÉS DÍAZ 14 11 25 NO PUNTÚA

30 FRANCISCO J. MARTÍN HERNÁNDEZ 16 7 23 NO PUNTÚA

31 ANTONIO PÉREZ HERNÁNDEZ 19 4 23 NO PUNTÚA

32 JOSE JUAN MARÍN 6 7 5 5 23 NO PUNTÚA

33 ÁLVARO PÉREZ-BENAVIDES 0 13 0 6 4 23 NO PUNTÚA

34 DOMINGO L. MARTÍNEZ BARRENA 8 4 10 22 NO PUNTÚA

35 AYRTON PÉREZ 5 17 0 22 NO PUNTÚA

36 EDUARDO PÉREZ ACEVEDO 10 11 21 NO PUNTÚA

37 MIGUEL A. CHINEA 9 3 8 20 NO PUNTÚA

38 MANUEL GONZALEZ MONLLOR 20 20 NO PUNTÚA

39 DAVID BETHENCOURT 18 18 NO PUNTÚA

40 ISMAEL MORALES 17 17 NO PUNTÚA

41 GERMÁN RODRÍGUEZ 17 17 NO PUNTÚA

42 YERAY HERNÁNDEZ RIVERO 16 16 NO PUNTÚA

43 ARCADIO SUÁREZ 0 0 16 16 NO PUNTÚA

44 KEVIN DÍAZ HERNÁNDEZ 15 15 NO PUNTÚA

45 JUAN MIGUEL GONZÁLEZ 7 8 15 NO PUNTÚA

46 GONZALO RAMÍREZ 15 15 NO PUNTÚA

47 JUAN M.SÁNCHEZ 15 15 NO PUNTÚA

48 ALBERTO DE PAZ BETHENCOURT 14 14 NO PUNTÚA

49 NAUZET ARMAS 4 10 14 NO PUNTÚA

50 JOSÉ ORTEGA 12 1 1 14 NO PUNTÚA

51 EDUARDO HERNÁNDEZ 2 3 9 14 NO PUNTÚA

52 JESÚS HERNÁNDEZ 14 14 NO PUNTÚA

53 EMANUEL FREGEL HERNÁNDEZ 10 3 13 NO PUNTÚA

54 JOSÉ OEL CABRERA CALERO 13 13 NO PUNTÚA

55 AINARA RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 11 11 NO PUNTÚA

56 TOMÁS PÉREZ RODRÍGUEZ 11 11 NO PUNTÚA

57 JESÚS RODRÍGUEZ 10 10 NO PUNTÚA

58 RUBÉN SANTIAGO 0 0 3 7 10 NO PUNTÚA

59 JOSÉ M. LUIS GONZÁLEZ 3 6 9 NO PUNTÚA

60 GONZALO CRUZ RODRÍGUEZ 9 9 NO PUNTÚA

61 AYLA MARTÍNEZ ORTEGA 8 8 NO PUNTÚA

62 CLARA MARÍA GARCÍA BETHENCOURT 8 8 NO PUNTÚA

63 RAÚL SÁNCHEZ DELGADO 8 8 NO PUNTÚA

64 JOSÉ GONZÁLEZ 0 6 2 8 NO PUNTÚA

65 EDUARD RÍOS 8 8 NO PUNTÚA

66 SERGIO MONZÓN 8 8 NO PUNTÚA

General NAVEGANTES
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67 CARLOS JAVIER GONZÁLEZ GUTIÉRREZ 7 7 NO PUNTÚA

68 JENNIFER MARTÍN 7 7 NO PUNTÚA

69 FRANCISCO GONZÁLEZ 6 6 NO PUNTÚA

70 YERAY CASTRO PÉREZ 6 6 NO PUNTÚA

71 DIEGO REYES ÁLVAREZ 6 6 NO PUNTÚA

72 ORLANDO RODRÍGUEZ 0 6 6 NO PUNTÚA

73 JONATHAN RODRÍGUEZ 6 6 NO PUNTÚA

74 HIMAR BAUTISTA 0 6 6 NO PUNTÚA

75 FRANCISCO GARCÍA 3 2 1 6 NO PUNTÚA

76 ROMINA CASTRO LORENZO 0 6 6 NO PUNTÚA

77 BRISEIDA RAMOS 6 6 NO PUNTÚA

78 SERGIO GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 5 5 NO PUNTÚA

79 JESÚS RAMÓN SANTANA 5 5 NO PUNTÚA

80 MANUEL G.MONLLOR 5 5 NO PUNTÚA

81 ALFONSO MUÑIZ BALLESTEROS 0 5 5 NO PUNTÚA

82 JAIME TORRES 0 0 0 5 5 NO PUNTÚA

83 SARAY CABRERA GUTIÉRREZ 4 4 NO PUNTÚA

84 PEDRO ALVARADO 3 1 4 NO PUNTÚA

85 CARLOS RODRÍGUEZ 4 4 NO PUNTÚA

86 NORBERTO MANZANO 4 4 NO PUNTÚA

87 FELIPE JOSÉ GONZÁLEZ CABRERA 3 0 3 NO PUNTÚA

88 ABRAHAM S. DÍAZ WALOO 3 3 NO PUNTÚA

89 ABRAHAM ADAY AFONSO 3 3 NO PUNTÚA

90 NURIA GARCÍA GARCÉS 0 3 3 NO PUNTÚA

91 EDUARDO J. MELIAN RIVERO 0 3 3 NO PUNTÚA

92 EUGENIO AGUILAR CASANOVA 2 2 NO PUNTÚA

93 MOISÉS PERERA DE LA CRUZ 2 2 NO PUNTÚA

94 JUAN D. GONZÁLEZ PERDOMO 2 2 NO PUNTÚA

95 PEDRO RAMÍREZ 2 0 2 NO PUNTÚA

96 JAVIER TORRES 2 2 NO PUNTÚA

97 RUBÉN SANTANA 0 0 2 2 NO PUNTÚA

98 OSCAR GARCIA LLARENA 2 2 NO PUNTÚA

99 DOMINGO DE LOS SANTOS 2 2 NO PUNTÚA

100 DAVID BÁEZ GONZÁLEZ 1 1 NO PUNTÚA

101 MARÍA ALVARADO GARCÍA 1 1 NO PUNTÚA

102 BRYAN MÚJICA 1 1 NO PUNTÚA

103 IVÁN RODRÍGUEZ 1 1 NO PUNTÚA

104 ALEJANDRO NEGRÍN PÉREZ 0 0 0 NO PUNTÚA

105 NURIA CASTRO LORENZO 0 0 0 NO PUNTÚA

106 ANTONIO CASTRO MÉNDEZ 0 0 NO PUNTÚA

107 AUGUSTO GRACIANO GONZÁLEZ PÉREZ 0 0 NO PUNTÚA

108 BORJA HERNÁNDEZ REMEDIOS 0 0 NO PUNTÚA

109 CARLOS A. PÉREZ RODRÍGUEZ 0 0 NO PUNTÚA

110 CRISTIAN SÁNCHEZ SÁNCHEZ 0 0 NO PUNTÚA

111 DANIEL JESÚS BETANCOR JERÓNIMO 0 0 NO PUNTÚA

112 EMMANUEL ARROCHA CAMACHO 0 0 NO PUNTÚA

113 ESTEFANÍA BELTRÁN BAUTE 0 0 NO PUNTÚA

114 FRANCISCO DANIEL CABRERA DÍAZ 0 0 NO PUNTÚA

115 FRANCISCO JAVIER RAMOS DONATE 0 0 NO PUNTÚA

116 JOEL TRIANA RODRÍGUEZ 0 0 NO PUNTÚA

117 JORGE GARCÍA CORUJO 0 0 NO PUNTÚA

118 JULIO RODRÍGUEZ BARROSO 0 0 NO PUNTÚA

119 Mª TERESA BÁEZ PÉREZ 0 0 NO PUNTÚA

120 MANUEL JESÚS GARCÉS PLASENCIA 0 0 NO PUNTÚA

121 MARÍA JESÚS HERNÁNDEZ MARTÍN 0 0 NO PUNTÚA

122 NIRA AFONSO CALERO 0 0 NO PUNTÚA

123 PABLO EXPÓSITO 0 0 NO PUNTÚA

124 ROBERTO FEBLES MORALES 0 0 NO PUNTÚA

125 VÍCTOR PÉREZ PÉREZ 0 0 NO PUNTÚA

126 ALEXIS GONZÁLEZ 0 0 0 NO PUNTÚA

127 CARMELO VEGA 0 0 0 0 0 0 NO PUNTÚA

128 CLAUDIA LEMES 0 0 0 NO PUNTÚA

129 DOMINGO DEL ROSARIO 0 0 0 NO PUNTÚA

130 JAVIER PADRÓN 0 0 0 0 NO PUNTÚA

131 JOSE MARÍA EMPERADOR 0 0 0 0 0 NO PUNTÚA

132 PAULA DÉNIZ 0 0 0 NO PUNTÚA

133 SAMUEL VEGA 0 0 0 NO PUNTÚA

134 ARMINDA FALCÓN 0 0 NO PUNTÚA

135 CRISTOBAL SUÁREZ 0 0 NO PUNTÚA

136 DUNIA MORENO 0 0 NO PUNTÚA

137 EZEQUIEL JOSÉ ORTEGA 0 0 NO PUNTÚA

138 GABRIEL LÓPEZ 0 0 0 0 NO PUNTÚA

139 GUSTAVO ESTUPIÑAN 0 0 NO PUNTÚA
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140 GUSTAVO MORALES 0 0 0 NO PUNTÚA

141 JAVIER GONZÁLEZ 0 0 0 NO PUNTÚA

142 JAVIER MARRERO 0 0 NO PUNTÚA

143 JESÚS M. CERPA 0 0 NO PUNTÚA

144 JOEL GONZÁLEZ 0 0 NO PUNTÚA

145 JONATHAN CASTRO 0 0 NO PUNTÚA

146 JOSE LUIS DEL ROSARIO 0 0 NO PUNTÚA

147 MANUEL SANTANA 0 0 NO PUNTÚA

148 MARÍA HERRERA 0 0 NO PUNTÚA

149 NELSON SANTANA 0 0 NO PUNTÚA

150 NIRA PÉREZ 0 0 NO PUNTÚA

151 ROBERTO MENDOZA 0 0 NO PUNTÚA

152 SONIA CAZZANIGA 0 0 NO PUNTÚA

153 YULEISY GONZÁLEZ 0 0 NO PUNTÚA

154 JUAN MANUEL BENÍTEZ 0 0 NO PUNTÚA

155 YAIZA MÁRQUEZ 0 0 NO PUNTÚA

156 ADRIÁN RAMOS 0 0 NO PUNTÚA

157 MANUEL NIEVES 0 0 NO PUNTÚA

158 ALEJANDRO MONTEDEOCA 0 0 NO PUNTÚA

159 BORJA VALIDO 0 0 0 NO PUNTÚA

160 VICENTE SANTANA 0 0 NO PUNTÚA

161 ELOY GUTIÉREZ 0 0 0 NO PUNTÚA

162 MAURIZIO TIVERON 0 0 NO PUNTÚA

163 DARÍO ALONSO 0 0 NO PUNTÚA

164 RAQUEL JIMÉNEZ 0 0 NO PUNTÚA

165 CARLOS JIMÉNEZ 0 0 NO PUNTÚA

166 CRISTOFER MONTESDEOCA 0 0 NO PUNTÚA

167 JOSÉ SANTANA 0 0 NO PUNTÚA

168 ELENA RODRIGUEZ MOLINA 0 0 NO PUNTÚA

169 JUAN F. ALONSO MEDINA 0 0 NO PUNTÚA

170 FRANCISCO J. SANTOS GARCIA 0 0 NO PUNTÚA

171 JERONIMO BONILLA DORTA 0 0 NO PUNTÚA

172 THAILA MARTIN SOLER 0 0 NO PUNTÚA
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1 ONÉSIMO RODRÍGUEZ 16 16 20 20 20 15 20 14 19 19 14 20 213 80

2 JUAN DE LA ROSA 10 19 4 20 17 19 19 108 75

3 NICOLÁS SÁNCHEZ RODRÍGUEZ 15 15 18 0 18 15 20 15 15 18 17 166 74

4 ÓSCAR QUINTANA 18 15 15 16 17 17 16 114 68

5 ANTONIO LUJÁN SUÁREZ 13 10 10 15 16 17 11 16 13 12 133 64

6 MIGUEL A. BENITO 19 9 12 5 4 16 13 8 4 0 7 0 97 60

7 TOMÁS PÉREZ LUIS 0 14 14 0 8 11 7 20 4 78 59

8 JUAN MANUEL LUIS PÉREZ 0 11 4 0 12 14 11 8 14 9 83 51

9 RAFAEL HERNÁNDEZ 16 9 17 0 42 42

10 JOSE ANTONIO ÁLVAREZ LAVERS 0 19 13 0 6 4 42 42

11 FRANCISCO E. TRUJILLO GONZÁLEZ 1 0 9 0 0 4 1 15 15

12 JOSÉ RAMÓN PADRÓN PÉREZ 0 7 0 7 7
13 CARLOS LUIS MIRANDA 12 13 19 19 20 20 19 122 NO PUNTÚA

14 CARMELO MENDOZA 9 20 9 7 9 10 18 82 NO PUNTÚA

15 VICTOR LORENZO 11 11 13 13 13 61 NO PUNTÚA

16 JOSÉ PÉREZ MARTÍN 13 0 13 13 15 54 NO PUNTÚA

17 SANTIAGO PERERA 17 17 7 12 53 NO PUNTÚA

18 SAMUEL LÓPEZ GONZÁLEZ 14 1 8 0 7 12 10 52 NO PUNTÚA

19 JESÚS LUJÁN 18 18 14 50 NO PUNTÚA

20 DAVID MONTEDEOCA 0 18 6 2 12 8 46 NO PUNTÚA

21 ENRIQUE ÁLVAREZ 20 14 6 5 45 NO PUNTÚA

22 BENTEJUÍ RODRÍGUEZ 19 10 11 40 NO PUNTÚA

23 LUIS AHIKAR BRITO BRITO 17 10 10 37 NO PUNTÚA

24 JOSÉ R. LORENZO MORERA 2 18 5 12 37 NO PUNTÚA

25 ÁNGEL DAVÍD CALERO FELIPE 17 9 9 35 NO PUNTÚA

26 MANUEL GONZÁLEZ MONLLOR 5 19 11 35 NO PUNTÚA

27 TANAUSÚ SÁNCHEZ ARMAS 12 18 30 NO PUNTÚA

28 OLIVER MARRERO GARCÍA 11 16 27 NO PUNTÚA

29 EDUARDO JOSÉ DÍAZ HERNÁNDEZ 16 7 23 NO PUNTÚA

30 RICARDO ESPINOSA 5 18 23 NO PUNTÚA

31 JOSE IGNACIO GONZÁLEZ 6 7 5 5 23 NO PUNTÚA

32 JUAN PÉREZ OJEDA 5 17 0 0 22 NO PUNTÚA

33 JULIO RODRÍGUEZ BARROSO 0 11 10 21 NO PUNTÚA

34 JUAN J. PÉREZ GARCÍA 10 11 21 NO PUNTÚA

35 CARLOS RODRÍGUEZ 18 18 NO PUNTÚA

36 ANTONIO MARTIN 17 17 NO PUNTÚA

37 EFRAIN PÉREZ ÁLVAREZ 9 8 17 NO PUNTÚA

38 RAMÓN CABRERA MORÍN 16 16 NO PUNTÚA

39 RICARDO SUÁREZ 0 0 16 16 NO PUNTÚA

40 CÉSAR FERNANDO ACOSTA PÉREZ 15 15 NO PUNTÚA

41 JONATHAN RODRÍGUEZ 7 8 15 NO PUNTÚA

42 JORGE BETHENCOURT 15 15 NO PUNTÚA

43 JOSÉ GABRIEL BARRETO CRUZ 14 14 NO PUNTÚA

44 NICOLÁS HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 14 14 NO PUNTÚA

45 CRISTO ALONSO 12 1 1 14 NO PUNTÚA

46 JOSE MANUEL HERNÁNDEZ 0 14 14 NO PUNTÚA

47 LAUREN CASTELLANO 2 3 9 14 NO PUNTÚA

48 JOSÉ MANUEL FREGEL RODRÍGUEZ 10 3 13 NO PUNTÚA

49 JOSÉ ARLEY GARCÍA ÁLVAREZ 13 13 NO PUNTÚA

50 FIDEL REYES HERNÁNDEZ 6 6 12 NO PUNTÚA

51 ORLANDO MARTÍN 12 12 NO PUNTÚA

52 MIGUEL ALBERTO GONZÁLEZ PERDOMO 9 2 11 NO PUNTÚA

53 ANSELMO ALONSO CONCEPCIÓN 11 11 NO PUNTÚA

54 JUAN MANUEL ARMAS 10 10 NO PUNTÚA

55 SANTIAGO SANTIAGO 0 0 3 7 10 NO PUNTÚA

56 VICTOR HERNÁNDEZ DE LA ROSA 3 6 9 NO PUNTÚA

57 DOMINGO L. MARTÍNEZ BARRENA 8 8 NO PUNTÚA

58 JUAN ROBERTO ALONSO TOLEDO 8 8 NO PUNTÚA

59 BENITO MARRERO 8 8 NO PUNTÚA

60 FRANCIS RÍOS 8 8 NO PUNTÚA

61 JORGE LUJÁN 8 8 NO PUNTÚA

62 AGUSTÍN MARRERO DÍAZ 7 7 NO PUNTÚA

63 CHRISTIAN MARTÍN 7 7 NO PUNTÚA

64 RAFAEL GIL MEDINA 6 6 NO PUNTÚA

65 AARON ACOSTA 0 6 6 NO PUNTÚA

General CONDUCTORES
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66 JONAY RODRÍGUEZ 6 6 NO PUNTÚA

67 SAMUEL GARCÍA 3 2 1 6 NO PUNTÚA

68 RODOLFO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 0 6 6 NO PUNTÚA

69 GUSTAVO RAMOS 0 6 6 NO PUNTÚA

70 VÍCTOR M. RODRÍGUEZ CONCEPCIÓN 5 5 NO PUNTÚA

71 PATRICIO LÓPEZ 5 5 NO PUNTÚA

72 MARIO M. MACHÍN HERNÁNDEZ 0 5 5 NO PUNTÚA

73 DANIEL TORRES 0 0 0 5 5 NO PUNTÚA

74 FRANCISCO F. CABRERA DELGADO 4 4 NO PUNTÚA

75 JOSÉ L. CABRERA PÉREZ 4 4 NO PUNTÚA

76 ULISES SANTANA 3 1 4 NO PUNTÚA

77 JUAN M. ARMAS 4 4 NO PUNTÚA

78 MARTÍN GONZÁLEZ 4 4 NO PUNTÚA

79 PIPO BENÍTEZ-INGLOTT 4 4 NO PUNTÚA

80 DAVÍD DÍAZ GONZÁLEZ 3 0 3 NO PUNTÚA

81 ÁNGEL G. FUENTES RODRIGUEZ 3 3 NO PUNTÚA

82 JOSE J.GÁMEZ 3 3 NO PUNTÚA

83 RAÚL ALONSO 3 3 NO PUNTÚA

84 LOLO GARCÉS PLASENCIA 0 3 3 NO PUNTÚA

85 CRISTINA E. BRITO ALVAREZ 0 3 3 NO PUNTÚA

86 DANIEL PERERA DE LA CRUZ 2 2 NO PUNTÚA

87 JOSÉ ÁNGEL EXPÓSITO GARCÍA 2 2 NO PUNTÚA

88 CALIXTO MIRANDA 2 0 2 NO PUNTÚA

89 PEDRO GUTIÉRREZ 2 2 NO PUNTÚA

90 JOSE FRANCISCO SANTANA 0 0 2 2 NO PUNTÚA

91 ALBERTO GARCIA LLARENA 2 2 NO PUNTÚA

92 ANA GONZÁLEZ 2 2 NO PUNTÚA

93 JOSÉ JUAN MURCIA BARALLAT 1 1 NO PUNTÚA

94 PEDRO ALVARADO RODRÍGUEZ 1 1 NO PUNTÚA

95 JAVIER FALCÓN 1 1 NO PUNTÚA

96 RUBÉN PADRÓN 1 1 NO PUNTÚA

97 ANTONIO MARICHAL GARCÍA 0 0 NO PUNTÚA

98 CARLOS ALBERTO PÉREZ RODRÍGUEZ 0 0 NO PUNTÚA

99 CARLOS JAVIER NEGRÍN PÉREZ 0 0 NO PUNTÚA

100 DAVÍD PÉREZ LORENZO 0 0 NO PUNTÚA

101 DAVÍD RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 0 0 NO PUNTÚA

102 ELEAZAR DE FUENTES 0 0 NO PUNTÚA

103 ELISA OSORIO ESPINO 0 0 NO PUNTÚA

104 ENRIQUE GONZÁLEZ ACOSTA 0 0 NO PUNTÚA

105 GENARO PÉREZ PÉREZ 0 0 NO PUNTÚA

106 HÉCTOR JIMÉNEZ LORENZO 0 0 NO PUNTÚA

107 JENNIFER RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 0 0 NO PUNTÚA

108 JORGE MIGUEL BETANCOR JERÓNIMO 0 0 NO PUNTÚA

109 JOSÉ ALEJANDRO MORA GONZÁLEZ 0 0 NO PUNTÚA

110 JUAN ANTONIO FRANCISCO GARCÍA 0 0 NO PUNTÚA

111 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 0 0 NO PUNTÚA

112 MIGUEL JAIME PREVOST BRITO 0 0 NO PUNTÚA

113 RAICO ARROCHA CAMACHO 0 0 NO PUNTÚA

114 RAMÓN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 0 0 NO PUNTÚA

115 CARLOS J. NEGRÍN PÉREZ 0 0 NO PUNTÚA

116 FRANCISCO J. HERNÁNDEZ CABRERA 0 0 NO PUNTÚA

117 DAVID PÉREZ LORENZO 0 0 NO PUNTÚA

118 FRANCISCO M. PÉREZ PÉREZ 0 0 NO PUNTÚA

119 ALEJANDRO GONZÁLEZ 0 0 0 NO PUNTÚA

120 GREGORIO FONTANILLA 0 0 0 0 0 NO PUNTÚA

121 JACOMAR SANTANA 0 0 0 0 NO PUNTÚA

122 JESÚS QUINTANA 0 0 0 NO PUNTÚA

123 JOSE ARMANDO TEJERA 0 0 0 NO PUNTÚA

124 JUAN JOSÉ OJEDA 0 0 0 NO PUNTÚA

125 JUAN NICASIO GONZÁLEZ 0 0 0 0 0 0 NO PUNTÚA

126 MARCOS GUERRA 0 0 0 0 NO PUNTÚA

127 PEDRO DÉNIZ 0 0 0 NO PUNTÚA

128 DAVID SANTANA 0 0 NO PUNTÚA

129 ENRICO VITTORIO ZILIANI 0 0 0 NO PUNTÚA

130 GABRIEL GONZÁLEZ 0 0 NO PUNTÚA

131 IVAN SOSA 0 0 NO PUNTÚA

132 JESÚS CALDERÍN 0 0 NO PUNTÚA

133 JOSE A. GONZÁLEZ 0 0 NO PUNTÚA

134 JOSE M.SUÁREZ 0 0 NO PUNTÚA

135 JOSÉ ORTEGA 0 0 NO PUNTÚA

136 JOSE R.SANTANA 0 0 NO PUNTÚA

137 JUAN FCO. SANTANA 0 0 NO PUNTÚA

138 JUAN JOSÉ PÉREZ 0 0 0 0 NO PUNTÚA
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139 KILIAN REYES 0 0 NO PUNTÚA

140 LUIS HERNÁNDEZ 0 0 NO PUNTÚA

141 NEFTALÍ RAMÍREZ 0 0 NO PUNTÚA

142 NICOLÁS GONZÁLEZ 0 0 0 NO PUNTÚA

143 PEDRO DÍAZ 0 0 NO PUNTÚA

144 SAMUEL RODRÍGUEZ 0 0 NO PUNTÚA

145 MIGUEL JORGE 0 0 NO PUNTÚA

146 JONATHAN PÉREZ 0 0 NO PUNTÚA

147 DOMINGO ALVARADO 0 0 NO PUNTÚA

148 JOSE RAMÓN SANTANA 0 0 NO PUNTÚA

149 GUSTAVO CABRERA 0 0 0 NO PUNTÚA

150 LORENZO SANTANA 0 0 0 NO PUNTÚA

151 ISRAEL GRANADO 0 0 NO PUNTÚA

152 DANIEL CASTELLANO 0 0 NO PUNTÚA

153 JOSÉ JUAN ALONSO 0 0 NO PUNTÚA

154 IGNACIO ELIAS JIMÉNEZ 0 0 NO PUNTÚA

155 PEDRO A. PERERAS 0 0 NO PUNTÚA

156 FRANCISCO J. RODRIGUEZ LEON 0 0 NO PUNTÚA

157 DEMETRIO JORGE LEON 0 0 NO PUNTÚA

158 JESUS LUIS DIAZ 0 0 NO PUNTÚA

159 JAIME BONILLA DORTA 0 0 NO PUNTÚA

160 SAUL ALONSO HERNANDEZ 0 0 NO PUNTÚA
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1 RUBÉN QUINTANA 19 20 18 20 20 20 20 137 80

2 ADAY LUJÁN FALCÓN 17 18 15 18 20 19 17 19 17 18 178 76

3 JUAN JOSÉ ALONSO GONZÁLEZ 20 17 18 12 12 19 18 0 13 0 129 75

4 FERNANDO PÉREZ AFONSO 9 19 15 7 17 15 16 18 16 16 148 70

5 PEDRO M. GONZÁLEZ MARTÍNEZ 12 0 16 8 10 14 11 71 53

6 GABRIEL MESA DÍAZ 2 15 9 26 26
7 ADONAY CARRASCO TADEO 18 10 15 10 15 16 17 101 NO PUNTÚA

8 GERARDO PÉREZ MARTÍN 19 0 18 19 17 18 91 NO PUNTÚA

9 PABLO PÉREZ 16 17 19 17 19 88 NO PUNTÚA

10 JOSÉ R. LORENZO RODRÍGUEZ 13 20 13 16 62 NO PUNTÚA

11 JOSE JUAN MARÍN 14 15 13 14 56 NO PUNTÚA

12 DANIEL HERNÁNDEZ 20 18 15 53 NO PUNTÚA

13 LETICIA JORGE GONZÁLEZ 20 17 14 51 NO PUNTÚA

14 FRANCISCO JAVIER PLASENCIA LEÓN 19 13 14 46 NO PUNTÚA

15 AYRTON PÉREZ 13 20 9 42 NO PUNTÚA

16 DOMINGO L. MARTÍNEZ BARRENA 12 13 15 40 NO PUNTÚA

17 RAYCO GARRIGA MEDINA 17 20 37 NO PUNTÚA

18 JOSÉ GONZÁLEZ 10 14 13 37 NO PUNTÚA

19 FRANCISCO GARCÍA 11 12 13 36 NO PUNTÚA

20 SAMUEL MARRERO GARCÍA 17 19 36 NO PUNTÚA

21 JUAN MIGUEL GONZÁLEZ 15 16 31 NO PUNTÚA

22 ARCADIO SUÁREZ 2 9 19 30 NO PUNTÚA

23 JOSÉ M. LUIS GONZÁLEZ 14 14 28 NO PUNTÚA

24 NAUZET ARMAS 12 16 28 NO PUNTÚA

25 JAIME TORRES 3 7 3 13 26 NO PUNTÚA

26 CARMELO VEGA 0 6 4 3 9 22 NO PUNTÚA

27 ALFONSO MUÑIZ BALLESTEROS 10 12 22 NO PUNTÚA

28 PEDRO RAMÍREZ 10 11 21 NO PUNTÚA

29 JOSE MARÍA EMPERADOR 0 4 7 8 19 NO PUNTÚA

30 GABRIEL LÓPEZ 2 6 11 19 NO PUNTÚA

31 JOSÉ OEL CABRERA CALERO 18 18 NO PUNTÚA

32 TOMÁS PÉREZ RODRÍGUEZ 16 16 NO PUNTÚA

33 AYLA MARTÍNEZ ORTEGA 16 16 NO PUNTÚA

34 CLAUDIA LEMES 8 8 16 NO PUNTÚA

35 EDUARD RÍOS 16 16 NO PUNTÚA

36 JONATHAN RODRÍGUEZ 15 15 NO PUNTÚA

37 ELOY GUTIÉREZ 3 12 15 NO PUNTÚA

38 SERGIO MONZÓN 15 15 NO PUNTÚA

39 GONZALO CRUZ RODRÍGUEZ 14 14 NO PUNTÚA

40 PAULA DÉNIZ 6 8 14 NO PUNTÚA

41 CARLOS RODRÍGUEZ 14 14 NO PUNTÚA

42 JESÚS RAMÓN SANTANA 14 14 NO PUNTÚA

43 BRISEIDA RAMOS 14 14 NO PUNTÚA

44 YERAY CASTRO PÉREZ 13 13 NO PUNTÚA

45 GUSTAVO MORALES 6 7 13 NO PUNTÚA

46 NORBERTO MANZANO 13 13 NO PUNTÚA

47 SARAY CABRERA GUTIÉRREZ 12 12 NO PUNTÚA

48 DOMINGO DEL ROSARIO 7 5 12 NO PUNTÚA

49 ARMINDA FALCÓN 12 12 NO PUNTÚA

50 ABRAHAM ADAY AFONSO 12 12 NO PUNTÚA

51 BORJA VALIDO 4 8 12 NO PUNTÚA

52 MOISÉS PERERA DE LA CRUZ 11 11 NO PUNTÚA

53 ABRAHAM S. DÍAZ WALOO 11 11 NO PUNTÚA

54 SERGIO GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 11 11 NO PUNTÚA

55 JAVIER TORRES 11 11 NO PUNTÚA

56 BRYAN MÚJICA 11 11 NO PUNTÚA

57 ADRIÁN RAMOS 11 11 NO PUNTÚA

58 DAVID BÁEZ GONZÁLEZ 10 10 NO PUNTÚA

59 IVÁN RODRÍGUEZ 10 10 NO PUNTÚA

60 RAQUEL JIMÉNEZ 10 10 NO PUNTÚA

61 NURIA CASTRO LORENZO 1 8 9 NO PUNTÚA

62 JORGE GARCÍA CORUJO 9 9 NO PUNTÚA

63 BORJA HERNÁNDEZ REMEDIOS 9 9 NO PUNTÚA

64 RUBÉN SANTANA 9 9 NO PUNTÚA

65 ALEJANDRO NEGRÍN PÉREZ 8 8 NO PUNTÚA

Trofeo Biciclómetros NAVEGANTES
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66 MARÍA JESÚS HERNÁNDEZ MARTÍN 7 7 NO PUNTÚA

67 CRISTOFER MONTESDEOCA 7 7 NO PUNTÚA

68 DANIEL JESÚS BETANCOR JERÓNIMO 6 6 NO PUNTÚA

69 HIMAR BAUTISTA 6 6 NO PUNTÚA

70 AUGUSTO GRACIANO GONZÁLEZ PÉREZ 5 5 NO PUNTÚA

71 SAMUEL VEGA 0 5 5 NO PUNTÚA

72 ROBERTO MENDOZA 5 5 NO PUNTÚA

73 JAVIER MARRERO 5 5 NO PUNTÚA

74 VÍCTOR PÉREZ PÉREZ 4 4 NO PUNTÚA

75 JOSE LUIS DEL ROSARIO 4 4 NO PUNTÚA

76 CRISTOBAL SUÁREZ 4 4 NO PUNTÚA

77 JOEL TRIANA RODRÍGUEZ 3 3 NO PUNTÚA

78 DUNIA MORENO 3 3 NO PUNTÚA

79 MARÍA HERRERA 3 3 NO PUNTÚA

80 FRANCISCO DANIEL CABRERA DÍAZ 2 2 NO PUNTÚA

81 JONATHAN CASTRO 1 1 NO PUNTÚA

82 JOEL GONZÁLEZ 1 1 NO PUNTÚA

83 NIRA AFONSO CALERO 0 0 NO PUNTÚA

84 NIRA PÉREZ 0 0 NO PUNTÚA

85 JOSE Mª EMPERADOR 0 0 NO PUNTÚA

86 JOSE LUIS RAMÍREZ 0 0 NO PUNTÚA
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1 ÓSCAR QUINTANA 19 20 18 20 20 20 20 137 80

2 ANTONIO LUJÁN SUÁREZ 17 18 15 18 20 19 17 19 17 18 178 76

3 MIGUEL A. BENITO 20 17 18 12 12 19 18 12 13 0 13 0 154 75

4 JUAN MANUEL LUIS PÉREZ 9 19 15 7 17 19 15 16 18 16 16 167 73

5 FRANCISCO E. TRUJILLO GONZÁLEZ 12 0 16 8 10 14 11 71 53

6 JOSÉ RAMÓN PADRÓN PÉREZ 2 15 9 26 26
7 SAMUEL LÓPEZ GONZÁLEZ 18 10 15 10 15 16 17 101 NO PUNTÚA

8 DAVID MONTESDEOCA 10 20 14 13 18 15 90 NO PUNTÚA

9 VICTOR LORENZO 16 17 19 17 19 88 NO PUNTÚA

10 JOSÉ PÉREZ MARTÍN 19 0 18 17 18 72 NO PUNTÚA

11 JOSÉ R. LORENZO MORERA 13 20 13 16 62 NO PUNTÚA

12 JOSE IGNACIO GONZÁLEZ 14 15 13 14 56 NO PUNTÚA

13 LUIS AHIKAR BRITO BRITO 20 17 14 51 NO PUNTÚA

14 ÁNGEL DAVÍD CALERO FELIPE 19 13 14 46 NO PUNTÚA

15 JUAN PÉREZ OJEDA 13 20 9 42 NO PUNTÚA

16 TANAUSÚ SÁNCHEZ ARMAS 17 20 37 NO PUNTÚA

17 SAMUEL GARCÍA 11 12 13 36 NO PUNTÚA

18 OLIVER MARRERO GARCÍA 17 19 36 NO PUNTÚA

19 JONATHAN RODRÍGUEZ 15 16 31 NO PUNTÚA

20 RICARDO SUÁREZ 2 9 19 30 NO PUNTÚA

21 VICTOR HERNÁNDEZ DE LA ROSA 14 14 28 NO PUNTÚA

22 DANIEL TORRES 3 7 3 13 26 NO PUNTÚA

23 GUSTAVO RAMOS 11 14 25 NO PUNTÚA

24 MARCOS GUERRA 8 8 6 22 NO PUNTÚA

25 JUAN NICASIO GONZÁLEZ 0 6 4 3 9 22 NO PUNTÚA

26 MARIO M. MACHÍN HERNÁNDEZ 10 12 22 NO PUNTÚA

27 CALIXTO MIRANDA 10 11 21 NO PUNTÚA

28 GREGORIO FONTANILLA 0 4 7 8 19 NO PUNTÚA

29 JUAN JOSÉ PÉREZ 2 6 11 19 NO PUNTÚA

30 JOSÉ ARLEY GARCÍA ÁLVAREZ 18 18 NO PUNTÚA

31 ANSELMO ALONSO CONCEPCIÓN 16 16 NO PUNTÚA

32 DOMINGO L. MARTÍNEZ BARRENA 16 16 NO PUNTÚA

33 FRANCIS RÍOS 16 16 NO PUNTÚA

34 JUAN MANUEL ARMAS 16 16 NO PUNTÚA

35 JONAY RODRÍGUEZ 15 15 NO PUNTÚA

36 JULIO RODRIGUEZ BARROSO 15 15 NO PUNTÚA

37 MIGUEL ALBERTO GONZÁLEZ PERDOMO 14 14 NO PUNTÚA

38 PEDRO DÉNIZ 6 8 14 NO PUNTÚA

39 MARTÍN GONZÁLEZ 14 14 NO PUNTÚA

40 PATRICIO LÓPEZ 14 14 NO PUNTÚA

41 FIDEL REYES HERNÁNDEZ 13 13 NO PUNTÚA

42 JOSE RAMÓN SANTANA 6 7 13 NO PUNTÚA

43 PIPO BENÍTEZ-INGLOTT 13 13 NO PUNTÚA

44 GUSTAVO CABRERA 5 8 13 NO PUNTÚA

45 FRANCISCO F. CABRERA DELGADO 12 12 NO PUNTÚA

46 JESÚS QUINTANA 7 5 12 NO PUNTÚA

47 JUAN M. ARMAS 12 12 NO PUNTÚA

48 NEFTALÍ RAMÍREZ 12 12 NO PUNTÚA

49 RAÚL ALONSO 12 12 NO PUNTÚA

50 JACOMAR SANTANA 4 1 7 12 NO PUNTÚA

51 DANIEL CASTELLANO 12 12 NO PUNTÚA

52 DANIEL PERERA DE LA CRUZ 11 11 NO PUNTÚA

53 VÍCTOR M. RODRÍGUEZ CONCEPCIÓN 11 11 NO PUNTÚA

54 ÁNGEL G. FUENTES RODRIGUEZ 11 11 NO PUNTÚA

55 JAVIER FALCÓN 11 11 NO PUNTÚA

56 PEDRO GUTIÉRREZ 11 11 NO PUNTÚA

57 JOSÉ JUAN MURCIA BARALLAT 10 10 NO PUNTÚA

58 RUBÉN PADRÓN 10 10 NO PUNTÚA

59 IGNACIO ELIAS JIMÉNEZ 10 10 NO PUNTÚA

60 DAVÍD PÉREZ LORENZO 1 8 9 NO PUNTÚA

61 GENARO PÉREZ PÉREZ 9 9 NO PUNTÚA

62 JOSE FRANCISCO SANTANA 9 9 NO PUNTÚA

63 FRANCISCO J. HERNÁNDEZ CABRERA 9 9 NO PUNTÚA

64 CARLOS JAVIER NEGRÍN PÉREZ 8 8 NO PUNTÚA

65 HÉCTOR JIMÉNEZ LORENZO 7 7 NO PUNTÚA

Trofeo Biciclómetros CONDUCTORES
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66 JORGE MIGUEL BETANCOR JERÓNIMO 6 6 NO PUNTÚA

67 ENRIQUE GONZÁLEZ ACOSTA 5 5 NO PUNTÚA

68 JOSE ARMANDO TEJERA 0 5 5 NO PUNTÚA

69 JESÚS CALDERÍN 5 5 NO PUNTÚA

70 PEDRO DÍAZ 5 5 NO PUNTÚA

71 DAVÍD RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 4 4 NO PUNTÚA

72 JUAN FCO. SANTANA 4 4 NO PUNTÚA

73 ISRAEL GRANADO 4 4 NO PUNTÚA

74 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 3 3 NO PUNTÚA

75 IVAN SOSA 3 3 NO PUNTÚA

76 KILIAN REYES 3 3 NO PUNTÚA

77 JUAN ANTONIO FRANCISCO GARCÍA 2 2 NO PUNTÚA

78 JOSE A. GONZÁLEZ 1 1 NO PUNTÚA

79 MIGUEL JAIME PREVOST BRITO 0 0 NO PUNTÚA

80 OSCAR MONZÓN 0 0 NO PUNTÚA

81 TOMÁS PÉREZ LUIS 0 0 NO PUNTÚA
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1 ALVARO PÉREZ-BENAVIDES 19 20 20 20 19 98 NO PUNTÚA

2 MIGUEL A. CHINEA 20 20 20 60 NO PUNTÚA

3 JAVIER PADRÓN 20 18 16 54 NO PUNTÚA

4 PEDRO ALVARADO 20 19 39 NO PUNTÚA

5 NURIA GARCÍA GARCÉS 20 18 38 NO PUNTÚA

6 JAVIER GONZÁLEZ 18 19 37 NO PUNTÚA

7 ALEXIS GONZÁLEZ 16 15 31 NO PUNTÚA

8 ANTONIO CASTRO MÉNDEZ 20 20 NO PUNTÚA

9 ANTONIO PÉREZ HERNÁNDEZ 20 20 NO PUNTÚA

10 EDUARDO J. MELIAN RIVERO 0 20 20 NO PUNTÚA

11 EMMANUEL ARROCHA CAMACHO 19 19 NO PUNTÚA

12 FRANCISCO GONZÁLEZ 19 19 NO PUNTÚA

13 PABLO EXPÓSITO 19 19 NO PUNTÚA

14 SONIA CAZZANIGA 19 19 NO PUNTÚA

15 YULEISY GONZÁLEZ 19 19 NO PUNTÚA

16 ALEJANDRO MONTEDEOCA 19 19 NO PUNTÚA

17 DOMINGO DE LOS SANTOS 19 19 NO PUNTÚA

18 CRISTIAN SÁNCHEZ SÁNCHEZ 18 18 NO PUNTÚA

19 FRANCISCO JAVIER RAMOS DONATE 18 18 NO PUNTÚA

20 EZEQUIEL JOSÉ ORTEGA 18 18 NO PUNTÚA

21 VICENTE SANTANA 18 18 NO PUNTÚA

22 MAURIZIO TIVERON 18 18 NO PUNTÚA

23 GUSTAVO ESTUPIÑAN 17 17 NO PUNTÚA

24 JESÚS M. CERPA 17 17 NO PUNTÚA

25 DARÍO ALONSO 17 17 NO PUNTÚA

26 DANIEL HERNÁNDEZ 16 16 NO PUNTÚA

27 CARLOS JIMÉNEZ 16 16 NO PUNTÚA

28 MANUEL SANTANA 15 15 NO PUNTÚA

29 JOSÉ SANTANA 15 15 NO PUNTÚA

30 ELENA RODRIGUEZ MOLINA 0 0 NO PUNTÚA

31 JUAN F. ALONSO MEDINA 0 0 NO PUNTÚA

32 FRANCISCO J. SANTOS GARCIA 0 0 NO PUNTÚA

33 JERONIMO BONILLA DORTA 0 0 NO PUNTÚA

34 THAILA MARTIN SOLER 0 0 NO PUNTÚA

Trofeo Sin Equipos NAVEGANTES
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1 JOSE ANTONIO ÁLVAREZ LAVERS 19 20 20 20 20 19 118 80
2 JUAN JOSÉ OJEDA 20 18 16 54 NO PUNTÚA

3 EFRAIN PÉREZ ÁLVAREZ 20 20 40 NO PUNTÚA

4 ULISES SANTANA 20 19 39 NO PUNTÚA

5 LOLO GARCÉS PLASENCIA 20 18 38 NO PUNTÚA

6 NICOLÁS GONZÁLEZ 19 19 38 NO PUNTÚA

7 ENRICO VITTORIO ZILIANI 19 18 37 NO PUNTÚA

8 LORENZO SANTANA 18 14 32 NO PUNTÚA

9 ALEJANDRO GONZÁLEZ 16 15 31 NO PUNTÚA

10 RAMÓN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 20 20 NO PUNTÚA

11 JOSE J.GÁMEZ 20 20 NO PUNTÚA

12 CRISTINA E. BRITO ALVAREZ 0 20 20 NO PUNTÚA

13 RAFAEL GIL MEDINA 19 19 NO PUNTÚA

14 ELEAZAR DE FUENTES 19 19 NO PUNTÚA

15 RAICO ARROCHA CAMACHO 19 19 NO PUNTÚA

16 DOMINGO ALVARADO 19 19 NO PUNTÚA

17 ANA GONZÁLEZ 19 19 NO PUNTÚA

18 ELISA OSORIO ESPINO 18 18 NO PUNTÚA

19 ANTONIO MARICHAL GARCÍA 18 18 NO PUNTÚA

20 JOSÉ ORTEGA 18 18 NO PUNTÚA

21 GABRIEL GONZÁLEZ 18 18 NO PUNTÚA

22 SAMUEL RODRÍGUEZ 17 17 NO PUNTÚA

23 JOSE M.SUÁREZ 17 17 NO PUNTÚA

24 JOSE JUAN ALONSO 17 17 NO PUNTÚA

25 LUIS HERNÁNDEZ 16 16 NO PUNTÚA

26 DAVID SANTANA 15 15 NO PUNTÚA

27 PEDRO A. PERERAS 15 15 NO PUNTÚA

28 FRANCISCO J. RODRIGUEZ LEON 0 0 NO PUNTÚA

29 DEMETRIO JORGE LEON 0 0 NO PUNTÚA

30 JESUS LUIS DIAZ 0 0 NO PUNTÚA

31 JAIME BONILLA DORTA 0 0 NO PUNTÚA

32 SAUL ALONSO HERNANDEZ 0 0 NO PUNTÚA

Trofeo Sin Equipos CONDUCTORES
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1 PEDRO M. GONZÁLEZ MARTÍNEZ 20 16 20 18 17 19 17 127 77

2 GABRIEL MESA DÍAZ 12 19 19 50 50
3 ALVARO PÉREZ-BENAVIDES 19 19 18 20 19 95 NO PUNTÚA

4 JOSE JUAN MARÍN 20 20 17 20 77 NO PUNTÚA

5 RUBÉN SANTIAGO 15 10 18 20 63 NO PUNTÚA

6 FRANCISCO JAVIER PLASENCIA LEÓN 20 20 20 60 NO PUNTÚA

7 JOSE MARÍA EMPERADOR 10 14 17 16 57 NO PUNTÚA

8 ARCADIO SUÁREZ 14 17 20 51 NO PUNTÚA

9 CARMELO VEGA 12 14 11 12 49 NO PUNTÚA

10 JAIME TORRES 15 15 13 43 NO PUNTÚA

11 JAVIER PADRÓN 12 16 14 42 NO PUNTÚA

12 JOSÉ GONZÁLEZ 18 20 38 NO PUNTÚA

13 CLAUDIA LEMES 17 16 33 NO PUNTÚA

14 GABRIEL LÓPEZ 15 15 30 NO PUNTÚA

15 ELOY GUTIÉREZ 12 17 29 NO PUNTÚA

16 BORJA VALIDO 14 11 25 NO PUNTÚA

17 SAMUEL VEGA 11 13 24 NO PUNTÚA

18 BRISEIDA RAMOS 19 19 NO PUNTÚA

19 CRISTIAN SÁNCHEZ SÁNCHEZ 19 19 NO PUNTÚA

20 KEVIN DÍAZ HERNÁNDEZ 19 19 NO PUNTÚA

21 SERGIO GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 19 19 NO PUNTÚA

22 ABRAHAM ADAY AFONSO 19 19 NO PUNTÚA

23 ADRIÁN RAMOS 19 19 NO PUNTÚA

24 EDUARDO J. MELIAN RIVERO 0 18 18 NO PUNTÚA

25 EMMANUEL ARROCHA CAMACHO 18 18 NO PUNTÚA

26 FRANCISCO JAVIER RAMOS DONATE 18 18 NO PUNTÚA

27 BORJA HERNÁNDEZ REMEDIOS 18 18 NO PUNTÚA

28 JAVIER TORRES 18 18 NO PUNTÚA

29 DOMINGO DE LOS SANTOS 17 17 NO PUNTÚA

30 FRANCISCO DANIEL CABRERA DÍAZ 17 17 NO PUNTÚA

31 CRISTOBAL SUÁREZ 16 16 NO PUNTÚA

32 ROBERTO MENDOZA 16 16 NO PUNTÚA

33 DARÍO ALONSO 16 16 NO PUNTÚA

34 NIRA AFONSO CALERO 15 15 NO PUNTÚA

35 HIMAR BAUTISTA 15 15 NO PUNTÚA

36 JOEL GONZÁLEZ 13 13 NO PUNTÚA

37 VICENTE SANTANA 13 13 NO PUNTÚA

38 CARLOS JIMÉNEZ 13 13 NO PUNTÚA

39 MANUEL SANTANA 11 11 NO PUNTÚA

40 MARÍA HERRERA 11 11 NO PUNTÚA

41 JONATHAN CASTRO 10 10 NO PUNTÚA

42 CRISTOFER MONTESDEOCA 10 10 NO PUNTÚA

43 EZEQUIEL JOSÉ ORTEGA 9 9 NO PUNTÚA

44 JOSÉ SANTANA 9 9 NO PUNTÚA

45 OSCAR GARCIA LLARENA 0 0 NO PUNTÚA

46 ELENA RODRIGUEZ MOLINA 0 0 NO PUNTÚA

47 JUAN F. ALONSO MEDINA 0 0 NO PUNTÚA

48 THAILA MARTIN SOLER 0 0 NO PUNTÚA

Trofeo Iniciación NAVEGANTES
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1 FRANCISCO E. TRUJILLO GONZÁLEZ 20 16 20 18 17 19 17 127 77

2 JOSÉ RAMÓN PADRÓN PÉREZ 12 19 19 50 50
3 JOSE ANTONIO ÁLVAREZ LAVERS 19 19 18 20 19 95 NO PUNTÚA

4 JOSE IGNACIO GONZÁLEZ 20 20 17 20 77 NO PUNTÚA

5 SANTIAGO SANTIAGO 15 10 18 20 63 NO PUNTÚA

6 ÁNGEL DAVÍD CALERO FELIPE 20 20 20 60 NO PUNTÚA

7 GREGORIO FONTANILLA 10 14 17 16 57 NO PUNTÚA

8 DAVID MONTESDEOCA 18 18 20 56 NO PUNTÚA

9 RICARDO SUÁREZ 14 17 20 51 NO PUNTÚA

10 JUAN NICASIO GONZÁLEZ 12 14 11 12 49 NO PUNTÚA

11 MARCOS GUERRA 17 16 15 48 NO PUNTÚA

12 DANIEL TORRES 15 15 13 43 NO PUNTÚA

13 JUAN JOSÉ OJEDA 12 16 14 42 NO PUNTÚA

14 GUSTAVO RAMOS 19 19 38 NO PUNTÚA

15 JACOMAR SANTANA 16 10 10 36 NO PUNTÚA

16 JUAN JOSÉ PÉREZ 15 15 30 NO PUNTÚA

17 GUSTAVO CABRERA 14 11 25 NO PUNTÚA

18 JOSE ARMARDO TEJERA 11 13 24 NO PUNTÚA

19 LORENZO SANTANA 13 9 22 NO PUNTÚA

20 CÉSAR FERNANDO ACOSTA PÉREZ 19 19 NO PUNTÚA

21 ELISA OSORIO ESPINO 19 19 NO PUNTÚA

22 VÍCTOR M. RODRÍGUEZ CONCEPCIÓN 19 19 NO PUNTÚA

23 RAÚL ALONSO 19 19 NO PUNTÚA

24 RAICO ARROCHA CAMACHO 18 18 NO PUNTÚA

25 ANTONIO MARICHAL GARCÍA 18 18 NO PUNTÚA

26 FRANCISCO J. HERNÁNDEZ CABRERA 18 18 NO PUNTÚA

27 PEDRO GUTIÉRREZ 18 18 NO PUNTÚA

28 CRISTINA E. BRITO ALVAREZ 0 18 18 NO PUNTÚA

29 JUAN ANTONIO FRANCISCO GARCÍA 17 17 NO PUNTÚA

30 DANIEL CASTELLANO 17 17 NO PUNTÚA

31 ANA GONZÁLEZ 17 17 NO PUNTÚA

32 PEDRO DÍAZ 16 16 NO PUNTÚA

33 JOSE JUAN ALONSO 16 16 NO PUNTÚA

34 MIGUEL JAIME PREVOST BRITO 15 15 NO PUNTÚA

35 JOSE A. GONZÁLEZ 13 13 NO PUNTÚA

36 PEDRO A. PERERAS 13 13 NO PUNTÚA

37 ISRAEL GRANADO 12 12 NO PUNTÚA

38 DAVID SANTANA 11 11 NO PUNTÚA

39 KILIAN REYES 11 11 NO PUNTÚA

40 JOSÉ ORTEGA 9 9 NO PUNTÚA

41 ALBERTO GARCIA LLARENA 0 0 NO PUNTÚA

42 FRANCISCO J. RODRIGUEZ LEON 0 0 NO PUNTÚA

43 DEMETRIO JORGE LEON 0 0 NO PUNTÚA

44 SAUL ALONSO HERNANDEZ 0 0 NO PUNTÚA

Trofeo Iniciación CONDUCTORES
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